
 
 
 

 
 

 

 
Prot. n. v. segnatura                                                                                                                                                Udine, 01/04/2025 

 
Alla sezione Amministrazione trasparente  

Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 

https://2icudine.edu.it  
  

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria selezione personale per il conferimento di incarichi 
individuali di esperti per lo svolgimento di n. 41 (quarantuno) percorsi di mentoring ed orientamento, in 
relazione al progetto ALUNNI DI SUCCESSO (D.M. n. 19/2024) - Avviso di selezione prot. 4364 del 14/03/2025 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni»;  

VISTO il decreto-legge del 6 novembre 2021, n. 152, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 dicembre 
2021, n. 233, recante «Disposizioni urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e 
per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose»;  

VISTA la suddetta legge 29 dicembre 2021, n. 233 e, in particolare, l’articolo 24-bis, relativo allo sviluppo delle 
competenze digitali;  

VISTO il decreto-legge del 30 aprile 2022, n. 36, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 giugno 2022, n. 
79, recante «Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)» e, in 
particolare, l’articolo 44, comma 1, lett. i) e l’art. 47, comma 5; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione del 2 febbraio 2024 prot. AOOGABMI 0000019, recante “Riparto 
delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in attuazione della 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze del 6 agosto 2021, recante «Assegnazione delle 
risorse finanziarie previste per l'attuazione degli interventi del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e 
ripartizione di traguardi e obiettivi per scadenze semestrali di rendicontazione»; 

VISTA l’approvazione dell’aggiornamento del P.T.O.F. per l’anno scolastico 2024/25 dal Consiglio di Istituto in 
data 19/12/2024 con delibera n.7; 

Via Petrarca, 19 – 33100 – Udine 
TEL 0432-1276212 
mail: udic842006@istruzione.it 
udic842006@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico – UDIC842006 
Codice fiscale 94127280306 
Codice univoco fatturazione UFK51D 
 

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo

UDIC842006 - A6F3CE6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005324 - 01/04/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo



 
 
 

 
 
VISTI il progetto e l’Accordo di Concessione prot. n. 139576 del 12 ottobre 2024 tra il Ministero dell’Istruzione 
e del Merito e l’Istituzione Scolastica Istituto Comprensivo Udine II (nostro protocollo n. 11324 del 31 ottobre 
2024) per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al progetto in oggetto; 

VISTO il programma annuale 2025 approvato con delibera n. 2 del 13/02/2025;  

VISTO Il decreto di assunzione in bilancio prot. n.11823 del 08/11/2024; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. n. 5322 del 01/04/2025; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica https://2icudine.edu.it, nell’apposita 
sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria:  
 

GRADUATORIA PROVVISORIA PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 
giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorsi infruttuosamente il termine di 15 giorni, la graduatoria diventerà definitiva.  
 

                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. MACALUSO MICHELANGELO 

                          (firma digitale) 

Progressivo 

candidato 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO COM-

PLESSIVO 

n. percorsi richiesti 

1 DI VITA VALENTINA 40 1 

2 RADICE VALERIO 40 2 

3 SACCARDO FEDERICA 38 1 

4 FLORANI CHIARA 26 1 

5 FANIZZA MARIA TERESA 22 10 

6 PACE ARIANNA 16 2 

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo

UDIC842006 - A6F3CE6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005324 - 01/04/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo


		2025-04-01T22:10:51+0200
	Michelangelo Macaluso


		2025-04-02T16:48:14+0200
	Michelangelo Macaluso




